[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

№ 148

03.03.2011

г. Зерноград

О плане работы Собрания депутатов

Зерноградского городского поселения на первое полугодие  2011 года.

В соответствии с Регламентом Собрания депутатов Зерноградского городского поселения, Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение»,

Собрание депутатов Зерноградского городского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Принять план работы Собрания депутатов Зерноградского городского поселения  на первое  полугодие  2011 года согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов Зерноградского городского поселения   и Главу Зерноградского городского поселения.

Председатель Собрания депутатов

Зерноградского городского поселения

   А.Л. Поддубный

Приложение 1

к решению Собрания депутатов

Зерноградского  городского поселения

от  03.03.2011г. № 148

План работы Собрания депутатов Зерноградского

городского поселения на первое полугодие 2011 года.

Февраль

1. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 15.12.2010 № 134 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Зерноградское городское поселение» на плановый 2011 год».

2. О предоставлении муниципального имущества муниципального образования «Зерноградское городское поселление» в аренду открытому акционерному обществу «Ростовоблгаз».

3. Об утверждении отчета о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Зерноградское городское поселение» за 2010 год.

4. Об утверждении перечня объектов недвижимого имущества, предлагаемых к передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Зерноградское городское поселение» из государственной собственности Ростовской области.

5. О порядке создания муниципальной экспертной комиссии Зерноградского городского поселения для оценки предложений по определению мест, нахождение которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц их заменяющих)  или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей

6. Об утверждении структуры Администрации Зерноградского городского поселения.

Март

1. Отчет Главы Зерноградского городского поселения о работе Администрации Зерноградского городского поселения в 2010 году.

2. Отчет об исполнении бюджета Зерноградского городского поселения в 2010 году.

Апрель

1. Об исполнении ведомственной целевой программы по жилищно-коммунальному хозяйству «Город для людей» в Зерноградском городском поселении на 2010-2012 годы».

2. О мероприятиях, проводимых Администрацией Зерноградского городского поселения, по борьбе с сорной растительностью, карантинными сорняками на территории Зерноградского городского поселения.

3. Отчет о работе МУП Зерноградского городского поселения «Чистый город».

4. Отчет о работе МУП Зерноградского городского поселения «Зерноградское  ППЖКХ».

Май

1. О работе ООО ВК «Зерноград» по улучшению водоснабжения в  городе  Зернограде.

2. Об исполнении ведомственной целевой программы «Улучшение и стабилизация водоснабжения и водоотведения в муниципальном образовании «Зерноградское городское поселение на 2010-2012 годы».

3. Об исполнении ведомственной целевой программы комплексного развития системы водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод  в Зерноградском городском поселении на 2010-2012 и последующие годы».

Июнь

1. Информация директора ГУ «Центр занятости населения» Зерноградского района о ситуации на рынке труда в Зерноградском городском поселении.

2. О создании Совета работодателей в Зерноградском городском поселении.

3. Утверждение антикризисных мероприятий по трудоустройству и занятости населения в Зерноградском городском поселении.

1. Об утверждении «Положения об установлении и порядке выплаты государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности, и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Зерноградское городское поселение».

2. Отчеты депутатов Собрания депутатов Зерноградского городского поселения второго созыва перед избирателями.